



Thysen Pieter

Vlaams-Brabant - Rotselaar
Rijbewijs B

work@pieterthysen.name
<https://pieterthysen.name>

Persoonlijkheid

Nieuwsgierig en leergierig
Geduldig en bescheiden

Specialiteit

MS Office & VBA
WordPress

Talen

Nederlands (Vlaams)
Frans
Duits
Engels

Programmeertalen

Java
PHP
Python
VBA

Interesses

ICT (r)evoluties
Linux
Open source
Tangram

Hobby's

Tafeltennis
Piano

Profiel

Ik heb een ruim interessegebied en ik heb hierdoor ervaring kunnen opbouwen in verschillende functies en sectoren. Hierdoor biedt ik een brede ervaring en grote flexibiliteit aan. Ik kom het best tot mijn recht in een omgeving waar mijn expertise een meerwaarde betekent en waar ik professioneel kan groeien in een prettige, collegiale en no-nonsense sfeer.

Ervaring

Developer/Programmer-Analist (bediende) Wisa	08/2022 – 08/2023 Delphi, FireBird
Developer (consultant) MeTech/vICTory	08/2018 – 03/2022 Laravel, Java, WordPress, VBA
Process Officer (consultant/bediende) BNP Paribas Fortis	05/2011 – 08/2018 BOB, MS Word, VBA
ICT Medewerker (bediende) MPC Terbank	07/2010 – 02/2011 ORBIS, MS Office
Opleidingen & korte opdrachten interim	09/2006 – 07/2010 MS Office
Webmaster (medewerker) OVAM	09/2005 – 09/2006 Jahia, MS Office
IT Software Developer (bediende) Syscom NV	09/2000 – 10/2003 VBA, ASP, SQL server

Opleiding

Systeembeheer	2023 – 2024 VDAB (Heverlee)
Applicatieontwikkeling JAVA & JSP	2003 – 2004 VDAB (Heverlee)
Bachelor (prof.) Toegepaste Informatica	1996 – 2000 UCLL (Leuven)
Wetenschappen-Wiskunde	1990 – 1996 SJIB (Betekom)
Getuigschrift Pedagogische Bekwaamheid	2007 – 2009 CVO VTI (Leuven)
Initiator/Jeugdsportbegeleider Tafeltennis	2002 – 2002 VTS/BLOSO (Leuven)

Referenties

Cuyt Danny , vICTory / MeTech Relationship & Technical Manager	danny.cuyt@victory-be.eu +32477449309
Vancampfort Alan , BNP Paribas Fortis Specialist Business Loans	alan.vancampfort@gmail.com +32477359887
Van Der Jeugd Dirk , BNP Paribas Fortis Bank Guarantees Officer	dirk_van_der_jeugd@hotmail.com +32478784690

Soft Skills

Aandacht voor details
 Analyseren
 Collegialiteit
 Communiceren
 Creativiteit
 Didactische vaardigheden
 Digitaal denken
 Klantgerichtheid
 Kritisch denken
 Loyaliteit
 Luistervaardigheden
 Problemen oplossen
 Samenwerken
 Verantwoordelijkheid
 Zelfstandigheid
 Zelfontwikkeling
 Zorgvuldigheid

Competenties

- ✓ Vraag van een klant analyseren
- ✓ Concept vertalen naar een visuele voorstelling
- ✓ ICT-applicaties ontwikkelen
- ✓ Technische specificaties opstellen
- ✓ Technische problemen analyseren
- ✓ Technische ICT-ontwikkelingen documenteren
- ✓ Programmeren in een specifieke computertaal
- ✓ De ontwikkelde toepassingen testen
- ✓ Een website beheren
- ✓ Websites actualiseren
- ✓ Toegangsrechten voor gebruikers beheren
- ✓ Algoritmes en IT-applicaties optimaliseren
- ✓ De structuur van een databank analyseren
- ✓ Toepassingen ontwikkelen op een besturingssysteem
- ✓ Toepassingen ontwikkelen in PHP m.b.v. een framework
- ✓ Een content management systeem (CMS) beheren
- ✓ Web toepassingen ontwikkelen met een CMS
- ✓ Computernetwerken opzetten, configureren en beveiligen
- ✓ Werken met virtuele machines (VMs) met o.a. VMWare en Hyper-V
- ✓ Servers installeren, configureren en beheren

Technische vaardigheden

<i>Application</i>	FileZilla, Insomnia, Scribus, TeamViewer, WinMerge, VLC
<i>CMS</i>	Drupal, WordPress
<i>DBMS</i>	IBM Db2, FireBird, MS Access, MS SQL Server, MySQL
<i>Design</i>	FreeMind , Gaphor, Gimp, Scene Builder
<i>Development</i>	C/C++, COBOL, Java, SQL, (Object) Pascal, Python, VB, VBA
<i>Framework</i>	jQuery, Laravel
<i>IDE</i>	Delphi, Dreamweaver, IntelliJ IDEA, Visual Studio (code)
<i>MAC</i>	GarageBand, iMovie, iTunes, iWork
<i>Mainframe</i>	CICS, ISPF, JCL, TSO
<i>Methode</i>	Agile, ITIL, REST, Scrum
<i>Netwerken</i>	Active Directory, Cisco Packet Tracer, WireShark
<i>Office</i>	MS Office, MS Teams, OpenOffice/LibreOffice
<i>Operating System</i>	Android, ChromeOS, Windows, MacOS, Linux, z/OS
<i>Scripting</i>	Bash, PowerShell
<i>Servers</i>	MS Windows Server, MS Exchange Server, Tomcat, XAMPP
<i>Web development</i>	Ajax, ASP, CSS, HTML, JavaScript, JSON, JSP, PHP, XML